

Cresten Grene Holding ApS

Hørretløkken 335
8320 Mårslet
CVR-nr. 34799733

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2018

Dirigent

Navn: Cresten Vaupell Grene

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cresten Grene Holding ApS
Hørretløkken 335
8320 Mårslet

CVR-nr.: 34799733
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Cresten Vaupell Grene

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 realiseret et resultat på 37.946 t.kr. mod 15.911 t.kr. i 2016/17.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende yderst tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		37.958.008	15.918.074
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.230)</u>	<u>(380)</u>
Resultat før skat		37.945.528	15.911.444
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		37.945.528	15.911.444
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	103.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	3.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.958.008	9.918.074
Overført resultat		<u>(3.012.480)</u>	<u>2.889.970</u>
		37.945.528	15.911.444

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		118.234.260	81.154.461
Finansielle anlægsaktiver	1	118.234.260	81.154.461
Anlægsaktiver		118.234.260	81.154.461
Andre tilgodehavender		3.591	0
Tilgodehavender		3.591	0
Likvide beholdninger		3.912.676	3.032.147
Omsætningsaktiver		3.916.267	3.032.147
Aktiver		122.150.527	84.186.608

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		91.078.628	53.998.829
Overført overskud eller underskud		26.972.633	29.985.113
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	103.400
Egenkapital		<u>122.131.261</u>	<u>84.167.342</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.266	14.266
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.266</u>	<u>19.266</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.266</u>	<u>19.266</u>
Passiver		<u>122.150.527</u>	<u>84.186.608</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	53.998.829	29.985.113	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Valutakursreguleringer	0	11.723	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	110.068	0	0
Årets resultat	0	36.958.008	(3.012.480)	4.000.000
Egenkapital ultimo	80.000	91.078.628	26.972.633	4.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				84.167.342
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Valutakursreguleringer				11.723
Øvrige egenkapitalposter				110.068
Årets resultat				37.945.528
Egenkapital ultimo				122.131.261

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	27.155.632
Kostpris ultimo	27.155.632
Opskrivninger primo	53.998.829
Valutakursreguleringer	11.723
Egenkapitalreguleringer	110.068
Andel af årets resultat	37.958.008
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	91.078.628
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.234.260
2. Eventualforpligtelser	
Ingen.	
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
